Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie
Wołoska 137
02-507 Warszawa
Pismo: CSKDZP-2375/26/06/01/2018/4
 Warszawa dnia: 2018-08-14
Do Wszystkich Zainteresowanych 
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do dnia 2018-08-06 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, 
na: zakup i sukcesywną dostawę sprzętu do zabiegów angiograficznych
1.Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie nr 7

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zmówienia opisanego w pozycji 1 pakietu 7 prowadników typu extra stiff o średnicy 0.035” i końcówkach: prosta i zagięta oraz średnicy 0.032” o zagiętej końcówce. 

2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zmówienia opisanego w pozycji 2 pakietu 7 prowadników hydrofilnych o dostępnych średnicach 0.018”, 0.035” i 038”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie nr 15

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zmówienia opisanego w pozycji 1 pakietu 15 cewników balonowych do walwuloplastyki o średnicach 10-30mm i ciśnieniu RBP 2-13 atm.

2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 2 pakietu 15 koszulek z prowadnikiem w zestawie o dostępnych średnicach: 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14F i długości 13cm oraz koszulek o śr. 6, 7, 8, 10, 12, 14, 16F i długości 30cm,

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1 pozycja 1 introduktorów udowych o długości 25cm w zestawie bez igły? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1 pozycja 2 introduktorów promieniowych wykonanych ze śliskiego materiału ułatwiającego przejście przez skórę, bez konieczności nacinania,  bez pokrycia hydrofilnego w zestawie z mini prowadnikiem stalowym typu mini spring, o zróżnicowanej sztywności rdzenia, w którym prosta, sztywna część proksymalna daje optymalną kontrolę i popychalność, część dystalna „mini spring” delikatna i bardzo elastyczna zapewnia atraumatyczny dostęp do tętnicy promieniowej? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 4 Introducerów naczyniowych do dojścia promieniowego w zestawie z mini prowadnikiem stalowym typu mini spring, o zróżnicowanej sztywności rdzenia, w którym prosta, sztywna część proksymalna daje optymalną kontrolę i popychalność, część dystalna „mini spring” delikatna i bardzo elastyczna zapewnia atraumatyczny dostęp do tętnicy promieniowej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 7 pozycja 1 prowadników hydrofilnych sztywnych typu Stiff w dostępnych średnicach 0,035” oraz 0,020”; 0,025”; 0,038” spełniający pozostałe wymagania techniczne? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 7 pozycja 1 prowadników hydrofilnych sztywnych typu extra stiff o budowie hybrydowej dostępnych w średnicach 0,035” i długościach 180  i 260 cm, z końcówką prostą lub zagiętą?  

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 10, cewników balonowych z ultra niskim profilem przejścia 0,023” dla 1,00 mm , szaft proxymalny 1,9F, szfat dystalny 2,6F o ciśnieniu RBP 14atm dla 1,0 – 3,0mm /12atm dla 3,25 – 4,0mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 12 w pozycja 1 mikrocewników klasycznych taperowanych o średnicy proksymalnie 2,6F i dystalnie 1,8F ? Pozostałeparametrybezzmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 31 pozycja 1 stentów pokrywanych lekiem o profilu przejścia/profilu stentu 0,044” dla balonika 3,0mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 31 pozycja 3 cewników balonowych o średnicy przejścia 0,032” dla balonika 3,0mm ?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 34 pozycja 3 cewników balonowych o profilu przejścia 0,032” dla balonika 3,0mm ? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
13. Czy Zamawiający, wyłączy z pakietu nr 17 poz. 1 tworząc z niej osobny pod pakiet 4a oraz dopuści złożenie oferty cewnikiem do trombektomii o długości 140cm, dostępnymi w dwóch wersjach z usuwalnym mandrynem zwiększającym sztywność lub bez – do swobodnego wyboru przez Zamawiającego, , przeznaczonym do użytku w systemie krążenia wieńcowego, kompatybilnym z cewnikami prowadzącymi 6 i 7F, średnica zewnętrzna1,4mm (0,055’’), światło aspiracyjne 1,04mm2, szybkość aspiracji 115,2cm3/min, pokrycie hydrofilne na długości 16,5cm, wyposażonym w marker na końcu dystalnym, dostarczanym wraz z dwoma strzykawkami a’30cm3, kranikiem trójdrożnym, przedłużaczem i koszyczkiem na skrzepliny?
Zgoda Zamawiającego na  pytania umożliwi naszej firmie przystąpienie do przetargu na zasadzie wolnej konkurencji oraz zaoferowanie najwyższej jakości wyrobów medycznych produkcji hiszpańskiej firmy IHT, której jesteśmy bezpośrednim przedstawicielem na rynek polski, natomiast Zamawiającemu wybór oferty spośród ich większej ilości, co będzie korzystne dla Zamawiającego ze względów ekonomicznych.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
14. Dotyczy zadania nr 21, Czy Zamawiający dopuści Sondy do ultrasonografii wewnątrznaczyniowej typu mechanicznego wysokiej rozdzielczości 45 MHz do pomiaru IVUS o następujących parametrach (z sankami wielokrotnego użytku – nie wycenianymi osobno): - cewnik mechaniczny IVUS o rozdzielczości 45 MHz, długość robocza 135 cm, możliwe wprowadzenie do światła naczynia z użyciem cewnika o śr. min. 6F (śr. wewnętrzna 0,64 cala) oraz prowadnika o max. średnicy 0,014 cala. Pullback o dwóch prędkościach 0.5 mm na sekundę lub 1,0 mm na sekundę.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

15. Dotyczy zadania nr 21, Czy Zamawiający dopuści sanki do cewnika do ultrasonografii wewnątrznaczyniowej kompatybilne z głowicą mechaniczną, które są wielokrotnego użytku (NIE WYCENIANE OSOBNO).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

16. Dotyczy zadania nr 21, Czy Zamawiajacy dopuści dzierżawie mobilnego urządzenia kompatybilnego z oferowanymi powyżej sondami IVUS:

· aparat mobilny w pełni sprawnym urządzeniem posiadającym wszystkie niezbędne przeglądy,

· aparat mobilny posiada kolorowy monitor LCD, cyfrowy format przechowywania i wyszukiwania obrazów na DVD -R, możliwość archiwizacji na wymiennym twardym dysku oraz na centralnym serwerze szpitala-DICOM, możliwość drukowania zapisanego obrazu 
przy użyciu kolorowej drukarki, daje możliwość ultrasonografii naczyń wieńcowcyh oraz obwodowych, menu w języku polskim, posiada automatyczną detekcję granic ośrodków o różnej gęstości, umożliwia analizę składu i budowy blaszki miażdżycowej (opcja VH) wraz z możliwością zapisu uzyskanego obrazu na DVD-R, posiada opcję ChromaFlo umożliwiająca analizę przepływu w naczyniach poddanych analizie ultrasonograficznej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

17. Prosimy o poprawienie omyłki pisarskiej w zadaniu 21 w załączniku 44:Wzór oferty xls: poz. 1. 

Sondy do ultrasonografii wewnątrznaczyniowej typu mechanicznego wysokiej rozdzielczości (?40 MHz) – czy nie powinno być:

Sondy do ultrasonografii wewnątrznaczyniowej typu mechanicznego wysokiej rozdzielczości (≥40 MHz)?
Odpowiedź: W załączniku 44:Wzór oferty xls: w zadaniu 21  poz. 1. w kolumnie: „Nazwa handlowa”, powinno być: Sondy do ultrasonografii wewnątrznaczyniowej typu mechanicznego wysokiej rozdzielczości (≥40 MHz).

18. Czy Zamawiający w zadaniu nr 39 dopuści układ CRT-D z elektrodą czteropolową full MRI bez stref wykluczenia oraz jako opcję dodatkową do wyboru Zamawiającego układ z elektrodą LV bipolarną bez certyfikatu MRI?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

19. Prosimy o doprecyzowanie wzorów umów („komis powyżej 12 miesięcy z dzierżawą” oraz „komis powyżej 12 miesięcy”) poprzez nadanie par. 7 ust. 1 brzmienia o następującej treści: „Asortyment w Magazynie stanowi własność Wykonawcy do chwili jego pobrania z magazynu przez Zamawiającego.”
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
20. Prosimy o doprecyzowanie wzorów umów („komis powyżej 12 miesięcy z dzierżawą” oraz „komis powyżej 12 miesięcy”) poprzez dodanie do par. 7 ust. 1 zdania o następującej treści:  „Asortyment, któremu upłynął termin ważności, nie może zostać pobrany z magazynu przez Zamawiającego.”
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
21. Prosimy o doprecyzowanie wzorów umów („komis powyżej 12 miesięcy z dzierżawą” oraz „komis powyżej 12 miesięcy”) poprzez dodanie do par. 7 ust. 4 zdania o następującej treści: „W przypadku, gdyby Zamawiający posiadał w Magazynie więcej niż jeden wyrób danego rodzaju, zobowiązuje się on wykorzystać w pierwszej kolejności wyrób z krótszym terminem ważności zgodnie z zasadą first expired/first out.”
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
22. Dot. Zadanie 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 10 cewników balonowych o następujących parametrach

- Proksymalna średnica zewnętrzna cewnika (proximal shaft) równa 1.8 F dla balonów o średnicach ≤ 3.25mm, długości ≤15 mm i

balonie 3.50 mm x 20 mm, natomiast 2.0Fdla balonów o średnicach > 3.5mm, długości >20 mm

- Dist. średnica zew. cewnika (distal shaft) ≤ 2.4 F dla cewników balonowych o długości 1.2 – 2.75 mm i równa 2.7 F dla cewników o długości 3.00 – 4.00 mm.

- Średnica przejścia (deflated profile) dla balonika 3.0 mm  równa 0.031 cala  

Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

23. Dot. Zadanie 16

Dotyczy wzoru umowy „komis powyżej 12 miesięcy z dzierżawą”. Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „niezbędnego instrumentarium”, o którym mowa w § 3 ust. 3 wzoru umowy?
Odpowiedź: Niezbędne instrumentarium jest to osprzęt pozwalający na korzystanie z urządzenia.
24. Dot. Zadanie 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sondy do ultrasonografii wewnątrznaczyniowej typu mechanicznego oraz urządzenie do przesuwania sondy IVUS („sanki”) z terminem ważności 12 miesięcy?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
25. Dot. Zadanie 21

Dotyczy wzoru umowy „komis powyżej 12 miesięcy z dzierżawą”. Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „niezbędnego instrumentarium”, o którym mowa w § 3 ust. 3 wzoru umowy?

Odpowiedź: Niezbędne instrumentarium jest to osprzęt pozwalający na korzystanie z urządzenia.
26. Dot. Zadanie 31 poz. 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 31.3 cewników balonowych o następujących parametrach

- Dist. średnica zew. cewnika (distal shaft) ≤ 2.4 F dla cewników balonowych o długości 1.2 – 2.75 mm i równa 2.7 F dla cewników o długości 3.00 – 4.00 mm.

- Średnica przejścia (deflated profile) dla balonika 3.0 mm  równa 0.031 cala  

Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

27. Dot. Zadanie 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stentów pokrytych analogiem rapamycyny lub rapamycyną umieszczonym na nośniku ulegającym biodegradacji z terminem ważności 18 miesięcy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
28. Zadanie 39, poz. 1 punkt 4 

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenia nie  pokryte  materiałem zmniejszającym tarcie elektrody?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

29.Zadanie 39, poz. 2 punkt 2

Czy Zamawiający zaakceptuje Elektrody HV tylko z  fiksacją aktywną ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
30. Zadanie 38

Poz. 3. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie jednojamowe o wadze 81 g. Wartość ta niewiele odbiega od wymogów SIWZ. Objętość urządzenia natomiast wynosi 31 cm³.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
31. Zadanie 38

Poz. 15. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie bez automatycznej  sygnalizacja ERI i  uszkodzenia elektrody przez sygnał wibracyjny lub dźwiękowy? automatyczna informacja ERI jest możliwa podczas Follow upu bądź  przy pomocy dodatkowo zakupionego Cardio-messengera na dowolny telefon komórkowy.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
32. Zadanie 38

Poz. 3 Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie dwujamowe o wadze 82 g .Wartość ta niewiele odbiega od wymogów SIWZ. Objętość urządzenia natomiast wynosi 32 cm³.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
33. Zadanie 38

Poz. 6 Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenia nie  pokryte materiałem zmniejszającym tarcie elektrody?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
34. Zadanie 38

Czy Zamawiający zaakceptuje Elektrody HV tylko z fiksacją aktywną?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
35. Zadanie nr 10.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w powyższym pakiecie cewników balonowych dedykowanych szczególnie do małych, krętych naczyń oraz procedur CTO, z proksymalną średnicą zewnętrzną cewnika (proximalshaft) = 1.9 F oraz dystalną średnicą zewnętrzną cewnika (distalshaft) ( 2.36 F?

Przy zachowaniu pozostałych parametrów, tzn:

· średnica przejścia (deflated profile) dla balonika 3.0 mm  ≤ 0.021 cala

· balon wytrzymujący ciśnienie  (ratedburst ) - 14 atm

· 8 długości: 5, 8, 10, 12, 15, 20, 25, 30 mm

· 13 średnic: 1.0, 1.25, 1.5, 1.75, 2.0, 2.25, 2.5, 2.75, 3.0, 3.25, 3.5, 3.75, 4.0 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
36. Czy Zamawiający w zad 2 oczekuje introducerów naczyniowych zbrojonych, dojście udowe, wykonanych stałym, stalowym, spiralnym, oplotem zewnętrznym - nie pokrytym powłoką?
Odpowiedź: TAK
37. Czy Zamawiający w zad 4 wyrazi zgodę na złożenie oferty na introducery naczyniowe dojście promieniowe najwyższej jakości firmy Arrow, w skład którego wchodzą:

· hydrofilna cienkościenna koszulka/introducer o średnicy 5 Fr i 6Fr, długości 11 cm posiadający integralną zastawkę hemostatyczną, port boczny zakończony kranikiem trójdrożnym;

· rozszerzadło odpowiednio dopasowane kształtem do końca dystalnego  introducera;

· prowadnik nitinolowy  o średnicy .018”, długości 45cm, jeden koniec miękki prosty,  drugi koniec twardy, prosty typu „flopy”;

· igła punkcyjna o średnicy 21 Ga, długości 1,5”, wykonana z bardzo cienkiej stali, powlekana silikonem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
38. Czy Zamawiający w zad 12 wyrazi zgodę na złożenie oferty na mikrocewniki wieńcowe o średnicy końcówki shaftu 1,8F dla mikrocewników w wersji z końcówką prostą oraz 2,4F dla mikrocewników z końcówką zakrzywioną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
39. Prosimy o podanie wielkości komisu, który Wykonawca będzie zobowiązany utworzyć po podpisaniu umowy, dla pakietów 2, 4, 12, 13. 

Odpowiedź: Wielkość komisu wynosić będzie ok. 10-20% ilości zamawianego asortymentu w zakresie danego zadania.

40. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. § 5 ust. 1) oraz udostępnienia (dot. § 3 ust. 3), których wzory przesyłamy w załączeniu?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
41.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. § 5 ust. 1).

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
42.  W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
43. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 11 ust. 1:

    1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) za opóźnienie w realizacji uzupełnienia, o którym mowa w § 6 ust. 2 - w wysokości 0,5%wartości brutto niezrealizowanego w terminie uzupełnienia, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieuzupełnionego w terminie zamówienia;

2) za opóźnienie w realizacji uzupełnienia, o którym mowa w § 6 ust. 4 - w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanego w terminie uzupełnienia, za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieuzupełnionego w terminie zamówienia;

3) za odmowę realizacji zamówienia, o której mowa w § 5 ust. 9 - w wysokości 0,5%wartości brutto zamówienia którego realizacji odmówił Wykonawca, za każdy taki przypadek, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia którego realizacji odmówił Wykonawca;

4) za opóźnienie w dostarczeniu asortymentu wolnego od wad w terminach, o których  mowa w § 6 ust. 6 - w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego w terminie asortymentu wolnego od wad, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w przypadku zwykłego uzupełnienia i za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia w przypadku uzupełnienia z adnotacją „PILNE”, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie asortymentu wolnego od wad;

5) za tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego na podstawie § 13 ust. 1 umowy - w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
44. Dotyczy: Zadanie 10

Cewniki balonowe z ultraniskim profilem przejścia

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewników balonowych o nieznacznie zmienionych parametrach:

-proximal shaft 1,9F

-distal shaft 2,5F

-deflated distal dla 3.0= 0,025”

- cisnieniu nominalnym 6 atm dla średnic 2.0-4.0mm 14 atm RBP oraz 10 atm dla średnicy 1,25-1,5mm 18 atm RBP?

Pozostałe parametry zgodnie z wymogami SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
45. Zad 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników prowadzących, dla których średnice wewnętrzne wynoszą odpowiednio:

dla 5F ≥ 0,056 cala
dla 6F ≥ 0.071 cala
dla 7F ≥ 0.076 cala
dla 8F ≥ 0.086 cala 

dla 9F ≥ 0,098 cala?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
46. Zad 10:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników balonowych, dla których  średnica przejścia (deflated profile) dla balonika 3.0 mm  ≤ 0.032 cala? W pozostałym zakresie parametrów wymaganych bez zmian.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
47. Zadanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści do oceny cewniki balonowe o proksymalnej średnicy zewnętrznej cewnika (proximalshaft) wynoszącej 1,98 F, dystalnej średnicy zewnętrznej cewnika (distalshaft) wynoszącej 2,7 F oraz średnicy przejścia (deflated profile) dla balonika 3.0 mm wynoszącym 0,028”? Pozostałe parametry techniczne oferowanego produktu pozostają bez zmian.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
48. Zadanie nr 32:

Czy Zamawiający dopuści do ocenystenty pokrywane analogiem rapamycynyo RBP wynoszącym 16 atm (14 atm w przypadku stentów o wszystkich średnicach i długości > 40 mm oraz średnicy 4,50 mm dla wszystkich długości) i terminie ważności 24 miesiące od daty produkcji i min. 20 miesięcy od daty dostawy? Pozostałe parametry techniczne oferowanego produktu pozostają bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
49. Zadanie nr 35:

Czy Zamawiający dopuści do oceny stentypokrywane lekiem antyproliferacyjnymo terminie ważności 24 miesiące od daty produkcji i min. 20 miesięcy od daty dostawy? Pozostałe parametry techniczne oferowanego produktu pozostają bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
50. Zadania 38

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 38 kardiowerter jednojamowy nieposiadający automatycznego pomiaru progów w komorze?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
51. Zadania 38

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 38 kardiowerter dwujamowy nieposiadający automatycznego pomiaru progów w komorze?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
52. Zadania 38

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 38 kardiowerter dwujamowy, gdzie puszka urządzenia nie jestpokryta materiałem zmniejszającym tarcie elektrody, ale posiada najbardziej obłe kształty ze wszystkich tego typu urządzeńdostępnych na rynku? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
53.. Dot. Zadania 1, poz. 1 

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu najwyższej jakości, zwracamy się do Zamawiającego o możliwość zaoferowania introducerów udowych w rozmiarach:

- 11cm (5-8F), z prowadnikiem 0,035” dla 5F i 0,038” dla rozmiarów 6-8F

- 23cm (6-8F) z prowadnikiem o średnicy 0,038”  

W zestawie dylatator oraz igła 18G.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
54.  Dot. Zadania 1, poz. 2


 Ze względu na możliwość zaoferowania produktu najwyższej jakości, zwracamy się do Zamawiającego o możliwość zaoferowania introducerów promieniowych, dla których koszulka ma pokrycie hydrofilne w rozmiarach 5 i 6F, posiadających prowadnik nitynolowy o średnicy 0,018”. Wszystkie pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
55. Dot. Zadania 4


 Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w postepowaniu introducerów promieniowych o hydrofilnym pokryciu koszulki i prowadnika (0,018”). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
56. Dot. Zadania 22

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie inflatorów o pojemności strzykawki 30ml i maksymalnym ciśnieniu 30atm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
57. Zadanie 10 - Cewniki balonowe z ultraniskim profilem przejścia.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania cewnik balonowy o maksymalnej średnicy dystalnej szaftu 2.7 F i 2.1 F w części proksymalnej cewnika oraz ciśnieniu RBP = 12 atm dla  cewnika balonowego o średnicy 1.25 mm? 

Spełniający pozostałe wymogi specyfikacji technicznej .

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
58. Zadanie 31- Zakup i sukcesywna dostawa stentów o niskim profilu przejścia ze stopów metali lekkich pokrywanych analogiem rapamycyny umieszczonym na polimerze.

      Dotyczy Pkt 2: Prowadnik do zabiegów angioplastyki wieńcowej 0.014” - min 180 cm

Pozycja numer 5Zestawienie parametrów granicznych (odcinających):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania prowadnik kompatybilny z przedłużeniami DOC,(dostępne prowadniki o długości 300 cmstosowane z cewnikami over-the-wire)

oraz Pkt 3: Cewniki balonowe semi-compliant z niskim profilem przejścia  - pozycja 2,3,5Zestawienia parametrów granicznych (odcinających) 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania cewnik balonowy o maksymalnej średnicy dystalnej szaftu 2.7 F i 2.1 F w części proksymalnej cewnika oraz ciśnieniu RBP = 12 atm dla  cewnika balonowego o średnicy 1.25 mm?

Spełniający pozostałe wymogi specyfikacji technicznej .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

59. Zadanie 34 - Zakup i sukcesywna dostawa stentów CoCr pokrywanych analogiem rapamycyny umieszczonym na polimerze oraz prowadników wieńcowych.

Pkt 2: Prowadnik do zabiegów angioplastyki wieńcowej 0.014” - min 180 cm

Pozycja 5 Zestawienia parametrów granicznych (odcinających) 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania prowadnik kompatybilny z przedłużeniami DOC, (prowadniki o długości 300 cm stosowane z cewnikami over-the-wire)

oraz Pkt 3: Cewniki balonowe semi-compliant z niskim profilem przejścia  - pozycja 2,3,5 Zestawienia parametrów granicznych (odcinających)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania cewnik balonowy o maksymalnej średnicy dystalnej szaftu 2.7 F i 2.1 F w części proksymalnej cewnika oraz ciśnieniu RBP = 12 atm dla  cewnika balonowego o średnicy 1.25 mm?

Spełniający pozostałe wymogi specyfikacji technicznej .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

60. DOTYCZY ZADANIA 21:

Zakup i sukcesywna dostawa sprzętu do obrazowania wewnątrzwieńcowego (IVUS) wyższej rozdzielczości

W zakresie wzoru oferty dla zadania 21:
Czy dla rozwiązanie nieposiadającego osobnych urządzeń do przesuwania sondy IVUS (mechaniczne "sanki") Zamawiający odstąpi od wymogu ich wyceniania w wzorze oferty?

W urządzeniu do obrazowania wewnątrzwieńcowego (IVUS) firmy Bracco Imaging / Acist Medical Systems element do przesuwania sondy IVUS opracowano w inny sposób – jest to wyciągarka wielorazowego użytku połączona w sposób elektroniczny z całym systemem do obrazowania IVUS, która może być sterowana zarówno z poziomu systemu jak i samej wyciągarki. W zestawie z każdą sondą do obrazowania IVUS znajduje się sterylny rękaw ( osłona ), w którym przy każdym badaniu musi być umieszczona wyciągarka dla zachowania sterylności pola operacyjnego / zabiegowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

61. W zakresie wzoru oferty dla zadania 21:
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania aparatu do IVUS w wersji mobilnej w formie dzierżawy o następujących parametrach:

1. Aparat współpracujący z DICOM,

2. Automatyczne rozpoznawanie cewnika,

3. Wyświetlanie obrazu poprzecznego oraz podłużnego,

4. Opcja programowego wyboru częstotliwości: 40 MHz i 60 MHz,

5. Wydajny 4-rdzeniowy procesor i zaawansowany algorytm przetwarzania sygnału,

6. Aparat w formie monitora – komputer i monitor w jednej obudowie,

7. Intuicyjne oprogramowanie,

8. Pullback: 0,5 ; 1,0 ; 2,5 ; 5,0 ; 10,0 mm/sek,
9. Możliwość rejestracji i eksportu obrazu IVUS na nośniki zewnętrzne celem dalszej obróbki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

62. W zakresie wzoru oferty dla zadania 21:
Czy Zamawiający wymaga, aby aparat do IVUS w wersji mobilnej posiadał ekran dotykowy umożliwiający

i ułatwiający szybką analizę obrazów? – ekran, który przykryty dodatkowym sterylnym okryciem, mógłby być obsługiwany również przez sterylnego operatora?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

63. W zakresie oceny medyczno-technicznej – punkt 2:

„Długość obrazowania naczynia co najmniej 60 mm –oceniana wartość największa”

Rozumiemy że Zamawiający dokona oceny długości obrazowania naczynia na podstawie parametru określającego długość możliwego do wykonania automatycznego nagrania tylko z wykorzystaniem urządzenia do przesuwania sondy IVUS ( mechaniczne "sanki" ) – tzw. „automatic pullback length”?

W przypadku wszystkich dostępnych na rynku systemów do obrazowania IVUS możliwe jest wykonanie nagrania dowolnej długości naczynia, gdy wykona się je „ręcznie”, tzn. z pominięciem automatycznego wycofywania sondy z wykorzystaniem urządzenia do przesuwania sondy IVUS ( mechaniczne "sanki" ).
Odpowiedź: TAK

64. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 10    Cewniki balonowe z ultraniskim profilem przejścia o minimalnie zmienionych parametrach : Prox. średnica zew. cewnika (proximal shaft) 2.1 F oraz spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

65. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 11    Cewniki balonowe do redylatacji stentów-ultraniski profil przejścia o minimalnie zmienionych parametrach : Prox. średnica zew. cewnika (proximal shaft) 2.3 F oraz spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

66. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 31 poz. 3    Cewniki balonowe semi-compliant z niskim profilem przejścia o minimalnie zmienionych parametrach : Prox. średnica zew. cewnika (proximal shaft) 2.1 F oraz spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

67. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 34 poz. 3    Cewniki balonowe semi-compliant z niskim profilem przejścia o minimalnie zmienionych parametrach : Prox. średnica zew. cewnika (proximal shaft) 2.1 F oraz spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

W załączeniu:
1. Umowa udostępnienia- dotyczy pytania nr 40
2. Umowa przechowania – dotyczy pytania nr 40
3. Raport o zużyciu -  dotyczy pytania nr 40
4. Protokół przejęcia towaru - dotyczy pytania nr 40
Przewodniczący Komisji Przetargowej
Załącznik nr 1

UMOWA UDOSTĘPNIENIA 

Zawarta w dniu ……………..r. pomiędzy:

……………………………………………………………..

……………………………………………………………..

reprezentowanym przez:

zwanym w dalszej części umowy Klientem

a 

…………………………..

 reprezentowaną przez:

1. …………………………………………….

2. …………………………………………….

zwanym w dalszej części Spółką 

§ 1. Przedmiot umowy

Spółka ……………………….. zobowiązuje się oddać Klientowi do używania ………………….. (zgodnie z załącznikiem).

§ 2. Klauzula własności

………………………………. pozostaje przez cały czas trwania umowy własnością Spółki……………………………... Klient nie może ich oddać do bezpłatnego używania, w podnajem albo wydzierżawić.

Klient nie jest także uprawniony do ustanawiania na udostępnionym …………………………… żadnych innych praw na rzecz osób trzecich oraz do przenoszenia praw i obowiązków wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie.

§3. Używanie przedmiotu umowy

1. Klient jest zobowiązany używać ……………………………. zgodnie z ich przeznaczeniem i dostarczonymi przez Spółkę instrukcjami obsługi. 

2. Klient nie będzie dokonywał żadnych napraw, zmian ani trwale demontował jakichkolwiek części przedmiotu umowy oraz powiadomi niezwłocznie Spółkę o każdym jego uszkodzeniu. Instrukcje obsługi stanowią integralną część umowy. Spółka nie ponosi odpowiedzialności za szkody poniesione przez Klienta lub osoby trzecie, spowodowane używaniem ……………………….niezgodnie z instrukcjami obsługi.

3. Spółka ma prawo do kontrolowania prawidłowości używania ………………………………. przez Klienta. Klient zapewni Spółce dostęp do ……………………………. w celu przeprowadzenia jego inwentaryzacji. W przypadku naruszenia przez Klienta warunków o których mowa w § 2 i § 3 ust 1 umowy, Spółka ma prawo rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym.

4. Klient ponosi odpowiedzialność za działania własne lub osób trzecich powodujące nieprawidłowe używanie lub uszkodzenie, zniszczenie, utratę przedmiotu umowy. W takim przypadku Spółka ma prawo żądać od Klienta zapłaty kwoty, w wysokości wyliczonej przez Spółkę odpowiednio do wartości przedmiotu umowy.

5. Zmiana miejsca użytkowania przedmiotu umowy jest możliwa za zgodą Spółki na piśmie.

§ 4. Realizacja przedmiotu umowy

Spółka udostępni ……………………………… Klientowi na podstawie protokołu odbioru podpisanego przez osoby reprezentujące Klienta.

§ 5. Serwis

Spółka zobowiązuje się do bezpłatnych napraw udostępnianego …..………………………… wynikających z ich normalnego używania. Koszty napraw Urządzeń wynikające z używania niezgodnie z instrukcją obsługi ponosi Klient.

§ 6. Zawiadomienia

1. Zawiadomienia dotyczące umowy dokonywane będą w formie pisemnej i doręczane drogą pocztową – listem poleconym.

2. Klient zobowiązuje się do niezwłocznego zawiadomienia Spółki o zmianach swojej firmy (nazwy), siedziby, adresu dla doręczeń faktur oraz korespondencji. Brak zawiadomienia o tych zmianach powoduje, że doręczenia na adres wskazany w umowie będą uznawane za skuteczne.

3. W przypadku wystąpienia po stronie Klienta zmian strukturalnych, własnościowych, formy prawnej, przekształceń, itp. zobowiązany jest on bez zbędnej zwłoki poinformować o tym Spółkę w formie oświadczenia. Klient lub osoba trzecia wstępująca w wyniku powyższych zmian w prawa i obowiązki wynikające z umowy, zobowiązane są potwierdzić Spółce saldo użytkowanych przez niego narzędzi.

§ 7. Zakończenie umowy

1. Umowa zostaje zawarta na okres od ………. ……..do …………..… r.

2. W przypadku naruszenia istotnych warunków umowy, strony mogą rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym.

3. W razie rozwiązania umowy Klient jest zobowiązany do natychmiastowego zwrotu Spółce tj., na pierwsze wezwanie, udostępnionego ………………… w stanie niepogorszonym ponad zużycie wynikające z normalnego używania.

4. Każdej ze stron przysługuje prawo do wypowiedzenia niniejszej umowy z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia.

§ 8. Postanowienia końcowe

1. Wszystkie spory mogące wynikać z niniejszej umowy bądź w związku z nią rozstrzygać będzie Sąd ……………………………………… zgodnie z Regulaminem tego Sądu.

2. Do spraw nieuregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy kodeksu cywilnego.

3. Umowa wchodzi w życie z dniem dostarczenia przedmiotu umowy Klientowi.

4. Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po 1 dla każdej ze stron.

KLIENT 





SPÓŁKA




       

Załącznik nr 2

UMOWA PRZECHOWANIA

zawarta w dniu ................  pomiędzy:

.................................................... z siedzibą w ………………………………, ul

 wpisaną do rejestru po numerem ...........................

reprezentowaną przez:

.........................................................................,

zwanym dalej Przechowawcą

a 

………………………………….., z siedzibą w ………………………………, ul ………………….

wpisaną do rejestru pod numerem ………………………

reprezentowaną przez :

1. ....................................................

2. ....................................................

zwaną w dalszej części umowy Składającym.

§1

1. Składający zleca, a Przechowawca przyjmuje w przechowanie towary będące przedmiotem umowy dostawy z dnia ....................  w asortymencie i cenach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy. 

2. Przechowawca jako miejsce przechowywania wskazuje pomieszczenie w ...........................  na Oddziale ........................, które znajduje się w ...................., .........................  – osoba nadzorująca podmagazyn Pani/Pan ..........................

3. Osobą upoważnioną do podpisywania raportów oraz przekazywania ich do Składającego jest Pani/Pan __________________________________________

§2

1. Składający dostarczy Przechowawcy przedmioty na przechowanie w terminie 14 dni od daty rozpoczęcia obowiązywania niniejszej umowy.

2. Przyjęcie przedmiotów na przechowanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przyjęcia będącego załącznikiem nr 2 do niniejszej umowy i stanowiącego jej integralną część, podpisanego przez upoważnionych pisemnie przedstawicieli stron niniejszej umowy. 

3. Szczegółowy opis stanu technicznego przedmiotu przechowania, sporządzony przez Przechowawcę, znajduje się w załączniku o którym mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu.

4. Składający nie wnosi zastrzeżeń do oceny stanu przedmiotu przechowania, dokonanej przez Przechowawcę. 

§3

Przechowawca zobowiązuje się do prawidłowego przechowywania przedmiotów, tak by zachować je w stanie nie pogorszonym. 

§4

Przechowawca ponosi odpowiedzialność z tytułu ryzyka utraty bądź uszkodzenia przedmiotów oddanych mu na przechowanie. 

§5

Składający może odebrać przedmioty oddane na przechowanie po uprzednim powiadomieniu Przechowawcy pisemnie, faxem lub telefonicznie na 30 dni przed datą odbioru.

§6

1. Przechowawca ma prawo kupić przechowywane przedmioty na potrzeby własne.

2. O pobraniu przechowywanego przedmiotu na potrzeby własne Przechowawca powiadamia Składającego w terminie 3 dni od daty pobrania na formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszej umowy. Następnie Składający wystawia fakturę na pobrane przedmioty z terminem zapłaty ....................... dni od daty doręczenia niniejszej faktury Przechowawcy.

3. Przechowawca zobowiązany jest pobierać przechowywane przedmioty na potrzeby własne według daty ważności począwszy od przedmiotów z datą najkrótszą, o ile przechowuje kilka przedmiotów danego rodzaju.

§7

1 Zmiana cen  przechowywanych przedmiotów określonych w załączniku nr 1 do umowy następować będzie  na zasadach określonych w umowie dostawy  wskazanej w § 1  ust.1. 

§8
Składający zobowiązuje się do utrzymania pełnego asortymentu i ilości, wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy przedmiotów oddanych na przechowanie, poprzez ich uzupełnianie w terminie  określonym w umowie dostawy wskazanej w § 1 ust. 1 i w sposób określony w paragrafie 2 niniejszej umowy, według zapotrzebowania przekazanego przez Przechowawcę pisemnie, faxem lub telefonicznie.     

§9

1. Składający może dokonać spisu z natury przedmiotów przechowywanych w związku z niniejszą umową u Przechowawcy oraz dokonać kontroli warunków ich przechowywania w każdym uzgodnionym wcześniej z Przechowawcą terminie.

2. Czynności wymienione w ust. 1 Składający dokonuje co najmniej raz na kwartał w terminie uzgodnionym z Przechowawcą.

§10

1.Umowa niniejsza została zawarta na czas określony począwszy od ...........................
2. Każdej ze stron przysługuje prawo do wypowiedzenia niniejszej umowy z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia.

3.Umowa wygasa z dniem rozwiązania umowy dostawy, o której mowa w §1 niniejszej umowy.

§11

Wszelkie zmiany niniejszej umowy pod rygorem  nieważności wymagają formy pisemnej. 

§12

W kwestiach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy zastosowanie mieć będą

przepisy kodeksu cywilnego.

§13

Wszelkie spory lub roszczenia wynikające z niniejszej umowy lub jej naruszenia, rozwiązania lub nieważności albo też z nimi związane, będą rozstrzygane przez .........................................

§14

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

SKŁADAJĄCY        






PRZECHOWAWCA

Załącznik nr  3

RAPORT O ZUŻYCIU ..................

Proszę przesłać pod numer faxu 


TEL. KONTAKTOWY : 

1.
PEŁNE DANE SZPITALA 
  

NR KLIENTA :




2.
Data zabiegu:..............................................................................................

3.
Inicjały pacjenta lub nr historii choroby (do wpisania na fakturę )

A) 





     

B) 





            

4.
Zużyte elementy

Proszę o uzupełnienie- PILNE!




  Pieczątka i podpis 

Załącznik nr  4
Protokół przejęcia towaru

Stwierdzam, iż w dniu……………… został przyjęty towar w ilości i asortymencie wyszczególnionym poniżej:

1.


2.


3.


Data i podpis osoby przyjmującej
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